

Idéburet offentligt partnerskap - vilka möjligheter erbjuder EU-rätten? PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Front Advokater På Uppdrag Av Forum.

Den samverkansform som inom välfärdsområdet seglat upp som ett alternativ till såväl upphandling som konkurrensutsättning och kommersialisering är Idéburet offentligt partnerskap (IOP), en modell som Forum - för idéburna organisationer med social inriktning utvecklade 2010. Istället för att begränsa valmöjligheten till kommunal regi eller privata vinstdrivande företag, börjar allt fler efterfråga samverkansmöjligheter med den sociala ekonomins idéburna organisationer. Det är här IOP kan spela en nyckelroll.

I förevarande rapport redogörs för EU-rättsliga aspekter på IOP och de EU-rättsliga regler som har betydelse för de idéburna organisationernas verksamhet. Utredningen avser särskilt de idéburnas insatser inom äldreomsorg, arbete med kvinnojourer, anordnande av boende för ensamkommande flyktingbarn och hjälp till utsatta EU-migranter och hemlösa. Det primära ansvaret för tillhandahållandet av välfärdstjänster åvilar kommunerna, landstingen och regionerna. Det faktiska utförandet hamnar dock ofta på privata aktörer, vilket aktualiserar komplicerade EU-regelverk. Med hjälp av rapporten kan du skapa klarhet om vilka möjligheter som EU-rätten faktiskt erbjuder när det kommer till IOP.

Annan Information

12 okt 2014 . I vanliga fall bor de i tält i någon park, men den här natten har de vilat ut på Stjärnklart, ett härbärge enbart för EU-migranter. – Det är bra här. Tryggt, säger . För att inte behöva upphandla hjälpinsatserna användes en relativt ny samarbetsform: IOP - Idéburet Offentligt Partnerskap (se fakta). Det innebar att.

20 jan 2016 . Mer om EU. • Från EU kommissionen betonas vikten av att ta sociala hänsyn mer och mer. • Sociala krav används i större utsträckning i andra EU länder jmf med Sverige . Möjligheten av reserverade kontrakt .. Idéburet offentligt partnerskap – ett sätt att anlita den sociala ekonomin, juridik och exempel.

IOP Juridiskt utrymme Front. Idéburet offentligt partnerskap – vilka möjligheter erbjuder EU-rätten? Idéburet offentligt partnerskap – vilka möjligheter erbjuder EU-rätten? Göran Pettersson Generalsekretare Forum Mohamed Hama Ali Jurist, Front Advokater Amir Daneshpip Jurist,. Senast ändrad: 2017-02-10 11.48 • Storlek:.

Idéburna Offentliga Partnerskap under lupp. Do EU Rules on Public Procurement Apply to Tax-funded Welfare Services? (Public Procurement Law Review, 2016. Number 6).

1 jun 2016 . Idéburet offentligt partnerskap (IOP) är en alternativ modell till upphandling. . Organisationen arbetar med en rad olika sociala frågor och har bland annat boenden för hemlösa, öppen förskola för barn till EU-migranter och en bred verksamhet som riktar sig . Olga Persson ser det som ett steg i rätt riktning.

22 mar 2016 . EU, Samhälle, Upphandling. Hur idéburet offentligt partnerskap (IOP) kan vara ett komplement till upphandling enligt LOU och erbjuda nya möjligheter inom det sociala området, förklarar Mohamed Hama Ali. Lagen om offentlig upphandling (LOU) får ofta utstå kritik för att vara byråkratisk, ineffektiv och.

28 dec 2015 . Ett alternativ som ibland kan fungera för specifika, avgränsade områden är idéburet-offentligt partnerskap (IOP). Det grundar sig i EU-rätten och är ett direkt samarbete med en idéburen aktör. Men betydligt större möjligheter behövs för idéburna aktörer, och det är sorgligt att Sverige inte tycks vilja dra nytta.

18 feb 2016 . Ett Idéburet – offentligt partnerskap (IOP) är en möjlighet för båda parter att uppfylla syfte och mål 1) . För ideella organisationer erbjuder ett partnerskap en långsiktighet som främjar kvalitet och utveckling. . aktuellt behöver nämnden uttala vissa riktlinjer för partnerskap och inom vilka av nämndens.

15 feb 2017 . Arbetet sker i samarbete med olika frivilligorganisationer enligt metoden Idéburet offentligt partnerskap, IOP. Under 2015 och . Det handlar bland annat om att erbjuda sovplatser, måltider, hjälp med myndighetskontakter, öppen förskola och insatser för att stärka möjligheterna till arbete. Via ett avtal står.

31 mar 2016 . EU och Turkiet kom 20 mars överens om återsändning av flyktingar, som kommer till de grekiska öarna. . internationella konventioner och EU-rätten. Tillfälliga uppehållstillstånd, TUT, kommer .. Idéburet offentligt partnerskap – IOP – ger nya möjligheter för samarbete mellan offentlig sektor och idéburna.

11 sep 2014 . Förändringar i lagen om offentlig upphandling. Utforma upphandlingsvillkoren så att chanserna för idéburna och andra mindre företag ökar. Utnyttja möjligheten till reserverade

kontrakt och att sluta partnerskap med idéburna organisationer. Utveckla modeller för att rätt värdera den idéburna sektorns.

11 okt 2017 . kommer att bedrivas inom utgiftstaket för det kommande budgetåret samt vilka långsiktiga planer som finns för de efterföljande åren. ... Utveckla och erbjuda möjligheter till omsorg under dygnets alla timmar .. v' Idéburet offentligt partnerskap med civilsamhället ska prövas inom integration och fullgjord.

1 jul 2015 . stöd till EU-medborgare, medan andra kommuner inte gör mer än att erbjuda en bussbiljett tillbaka till den . EU och fungerar som en förstärkning av den enskildes rätt att röra och uppehålla sig inom medlemsstaterna . Stad ingick ett idéburet offentligt partnerskap i frågan om de oetablerade mobila EU-.

Idéburet offentligt partnerskap - vilka möjligheter erbjuder EU-rätten? Forum och Front Advokater. juli 2016. Många kommuner efterfrågar samverkansformer med civilsamhället, men av rädsla för att bryta mot upphandlingsregelverket väljer de istället att upphandla kontrakt som egentligen inte lämpar sig för.

I projektet EU-migranter som resurs vill Stockholms Stadsmission visa att det är möjligt för EU-medborgare att få ett arbete och att de också har rätt till det. . Förhoppningsvis kan vi genom vårt åtagande sporra andra organisationer och företag att skapa nya möjligheter till arbetsintegrering, säger Mircea Budulean.

6 sep 2017 . Konkurrensverket anser att kommunen bryter mot upphandlingslagarna och ska betala miljonböter: "Stora konsekvenser".

Rapporten avslutas med ett antal slutsatser kring EU-reglernas innehåll och vilka möjligheter som reglerna ger för kommuner och idéburna organisationer att samarbeta kring välfärdstjänster. Författarna menar, att EU-rätten ger ganska brett utrymme för Idéburet offentligt partnerskap. Den svenska lagstiftaren har också.

Utredningen ska föreslå hur offentlig finansiering av privat utförda välfärdstjänster kan utformas så att den säkrar likvärdighet, kvalitet, samhällsekonomisk effektivitet, behovsstyrning ... EU-domstolens praxis visar också att det finns möjligheter att t.ex. särskilt premiera idéburna aktörer vid upphandling av sådana tjänster.

Under 2016 har folkhögskolorna även fått möjlighet att ordna kurser för de som väntar på beslut om uppehållstillstånd. . terna och civilsamhället. Projektformen IOP; Idéburet Offentligt Partnerskap kan vara en modell att .. parkerade i vänteläge när folkhögskolor och andra kan erbjuda dem en bra start. Jerry Wiklund.

8 maj 2017 . Det finns möjlighet att ta till vara de mervärden som idéburna organisationer kan erbjuda i samband med en upphandling. . föreligger ska ske utifrån EU-rätten enligt EU-kommissionens vägledning (Vägledning om hur Europeiska unionens bestämmelser om statligt stöd, offentlig upphandling och den inre.

från lokalföreningarna. Enskilda medlemmar är välkomna att delta men saknar rösträtt. Såväl medlemmar som lokalföreningar kan lämna in motioner till IMs . för sådana samarbeten är IOP, Idéburet Offentligt Partnerskap, som innebär ett .. professionell vägledning och vi erbjuder utbildningar för att ge dem möjlighet.

17 apr 2015 . För att inte behöva upphandla hjälpinsatserna användes en särskild sorts samarbetsform: IOP – Idéburet offentligt partnerskap. Det innebar att frivilligorganisationer som . Tvärtom, EU-migranterna har rätt till akuta hjälpinsatser och kommunen var skyldig att svara för dessa. Hävdade förvaltningsrätten.

7 okt 2016 . Mobilisering för mänskliga rättigheter är en stor möjlighet! • Då var vi omedvetna, nu är vi . med EU-medborgare och inte bara tolka dessa utifrån EU-rätten där medborgare har 3 månaders vistelserätt. ... I Lund har man arbetat framgångsrikt i ett IOP, Idéburet Offentligt Partnerskap. Samarbetet tog sin.

Bakgrund Vilka möjligheter har vi enligt lagen? LOU, LUF och EUs direktiv Svensk lagstiftning

, LOU och LUF, säger att vi bör ta social hänsyn i upphandlingar. . EU-kommissionens tolkning Anställnings- och sysselsättningsmöjligheter Anständigt arbete Arbetsvillkor som uppfyller arbetstagarens rättigheter Social.

Centret.ska.bland.annat.erbjuda.en.personlig.service.

på.den.hjälpsökandes.hemspråk,.förmedling.av.kontakt.med.offentliga.myndigheter.och.ideella.organisationer..I.Göteborg.har.kommunen,.Frälsningsarmén,.Bräcke.diakoni.och.Stadsmissionen.gått.in.i.Idéburet.offentligt.partnerskap.för.verksamhet.för.utsatta.

Trygga Boenden erbjuder olika drogfria boendeformer till unga män och kvinnor. 18-25 år, samt till vuxna kvinnor. Av olika . som ger möjlighet till samtal som motiverar till att komma vidare i livet till en mer stabil tillvaro, boende eller . (Överenskommelse om idé buret offentligt partnerskap) i samverkan med Region Skåne.

Göteborg står inför utmaningen att säkerställa ett bra mottagande och välkomnande av människor som flyr krig och konflikter. Vi har ett samhälle där rasism begränsar många människors liv och reducerar oss till vår hudfärg. Människor har ställt sig upp mot rasismen och det är genom detta engagemang vi kan förhindra att.

ställdes nya krav på kommunerna men öppnade samtidigt möjligheter för innovativa angreppssätt. För att ta . inleddes en relativt ny form av samverkan, ett idéburet–offentligt partnerskap (IOP), mellan. Göteborgs ... I denna rapport har vi fokuserat på vilka utmaningar och framgångsfaktorer som finns vid ut- formning och.

9 dec 2016 . C:\pactdok\Hälso- och sjukvårdsnämnden\2017-02-03\Idéburet offentligt partnerskap\1603625__ HSN_ Beslutsförslag.docx. Postadress: 291 89 . roll som röstbärare och opinionsbildare samt att utveckla möjligheterna för . förlängningarna gavs organisationerna rätt att på Region Skånes bekostnad.

summering av vad som krävs av en framtida franchisetagare liksom vilka potentiella franchisetagare som finns. En fördjupning kring . sociala ekonomin och dess organisationer erbjuder ofta möjligheten för människor som står långt ifrån ... Sedan 2010 finns en modell som kallas för Idéburet offentligt partnerskap (IOP).

23 nov 2017 . Idéburet offentligt partnerskap (IOP) är en avtalsform mellan en eller flera idéburna organisationer med koppling till social ekonomi och den offentliga sektorn. Marks kommun . Förslaget är nu ute på remiss vilket innebär att du har möjlighet att lämna synpunkter på förslaget innan beslut fattas. Här kan du.

ett verksamhetsår. Ett avtal enligt Idéburet offentligt partnerskap ska inte förväxlas med dessa bidrag. . Att förvaltningen får i uppdrag att återkomma med förslag om vilka föreningar som nämnden föreslås sluta . Målet är att utveckla möjligheterna för den idéburna sektorn att utgöra en viktig aktör inom välfärdsutvecklingen.

Migrationsnytt är ett nyhetsbrev från flera samverkande migrationsorganisationer och migrationsforskare som på ett enkelt och lättillgängligt sätt vill sprida information om på- gående verksamhet. Avsikten är att ett antal gånger om året informera om vad som gjorts och som är på gång på mig- rationsforskningsområdet.

partnerskapet gäller, vilka resurser respektive part ska bidra med, hur länge avtalet ska gälla med mera. Ofta skapas idéburna offentliga partnerskap på initiativ av en förening från den sociala ekonomin men det behöver inte vara så. Det viktiga är att båda parter är villiga att skapa ett partnerskap och att IOP är rätt form.

25 nov 2016 . Under samtliga möten har vi diskuterat samarbeten med lokala livsmedelsproducenter, vilka möjligheter detta erbjuder och vilken problematik som finns kring distribution och leveranser. Vi på Region . SKL presenterade samverkansmodellen IOP – Idéburet Offentligt Partnerskap. Modellen bygger på.

Frivilliga i välfärden – En introduktion till diskussioner om kyrkan, socialt kapital och ideellt arbete. “Vi har tagit fram den här skriften, tillsammans med Ideellt forum i Svenska kyrkan,

eftersom det finns ett stort behov av mer kunskap och inspiration för kyrkorna och de kyrkligt aktiva som just nu letar efter sin roll i.

24 nov 2017 . Stiftelsen bakom Hospice Gabriel i Lidköping, där palliativ vård erbjuds utan vinstintresse, har tidigare uttryckt att det behövs ett mer gynnsamt avtal med . och sjukvårdsnämnden och stiftelsen Gabriel, där Hospice Gabriel ingår, har en överenskommelse inom ramen för idéburet offentligt partnerskap, IOP.

9 feb 2017 . ”Med idéburna organisationer avses här organisationer inom den ideella sektorn och den kooperativa rörelsen. Organisationerna kan vara vinstdrivande och har generellt någon form av mer allmänmänniska uppdrag, utan att vara statliga eller kommunala. De är självstyrande och har ofta inslag av.

EU för att brett och öppet diskutera och utveckla ett område. Norr bottens läns landsting har beslutat att prova använda metoden för att skapa breda samråd och diskussioner i viktiga frågor för länet. En grönbok innehåller kunskapsunderlag och inspirerande exempel. Den är en gemensam plattform att utgå från. Grönboken.

1 jul 2016 . såväl upphandling som konkurrensutsättning och kommersialisering är Idéburet offentligt partnerskap (IOP), en modell som Forum utvecklade 2010. Istället för att begränsa valmöjligheten till kommunal regi eller privata vinstdrivande företag, bör- jar allt ffer efterfråga samverkansmöjligheter med den sociala ekonomins.

5 apr 2017 . Förvaltningen får i uppdrag undersöka möjligheter att erbjuda boende. (tex sommar-stängda . Vilka vårdskolor som kan vara aktuella, samt om det finns intressanta mässor att rekrytera på. ... Ide buret offentligt partnerskap (IOP) är en partnerskapsrelation mellan den offentliga och den ideburna sektorn.

13 jun 2014 . även denna period erbjuda möjlighet att arbeta med lokal utveckling. Det som tidigare . Lokalt ledd utveckling genom Leader är en metod som bygger på att offentliga, ideella och privata aktörer samlas kring en .. Områdets avgränsning föreslås av det lokala partnerskapet och ska anges på kommunnivå,.

24 jan 2017 . stöd och riktlinjer till tjänstemän för hur utsatta EU-medborgare ska tas emot, såatt vi stärker likabehandlingen . överenskommelserom samarbetegenom[OP(idéburet offentligt partnerskap) för olika områden. . inte möjlighet för enheter inom Salakommun att tillsammans med intresserade idéburna.

14 okt 2015 . Offentligt partnerskap för långsiktig finansiering. . Nu kan vi också inleda längre samarbeten för att säkra jourernas långsiktiga finansiering i och med att vi inför idéburet offentligt partnerskap, säger Gita Nabavi . Därför ska staden nu erbjuda stöd och hjälp till annat boende för de som inte kan återvända.

Rapport, Juridisk genomgång, Juridik, Syftet är att visa vilka lagar och föreskrifter som styr när det gäller rättigheter och skyldigheter för fattiga EU-medborgare som vistas i Sverige. Rapporten redogör för aktuella regelverk såsom kompetensreglerna enligt kommunallagen, uppehållsrätten, lokala ordningsstadgor, regler om.

31 dec 2014 . och verksamhetsledare för medlemsjouren. 1000 Möjligheter. Zandra var fram till års- mötet Unizons vice ordförande. namnet och loggan står för en ... att även inkludera Socialstyrelsen och Roks. Olga Persson talade på Forums samtal. Vad händer när det offentliga och ideella ingår partnerskap? i.

praktiskt kan arbeta med flyktingfrågan, och dels ville vi veta vilka lärdomar som kunde dras från stödformen för .. Adnan pekade på att det aldrig finns några hinder för praktikarbete, men möjligheten att erbjuda arbete är också .. Affärsjuridiska byrån Gärde Weslau – om idéburet offentligt partnerskap. Amir inledde med en.

Rätten till bistånd. 27. 3.2. Socialtjänstens ansvar vid våld i nära relation. 28. 3.2.1. Medföljande barn. 30. 3.2.2. Utövande av socialtjänst med god kvalitet. 31. 3.3. Sammanfattning . avtalsformen kallas för Idéburet-offentligt partnerskap. .. komma att försvinna, de som inte

erbjuder skyddat boende eller de kvinnojourer som.

26 okt 2015 . Kan kommunen ställa vilka krav som helst? Hur hittar . Lagen om offentlig upphandling (LOU) säger att alla leverantörer inom EU-området ska behandlas lika och ges lika förutsättningar. . Under vissa förutsättningar finns det dock möjligheter att ingå så kallade Idéburna Offentliga Partnerskap (IOP-avtal).

6 mar 2017 . Idéburna offentliga partnerskap, IOP, är en möjlighet att göra överenskommelser mellan idéburna organisationer och offentliga aktörer. . Det går inte alltid att köpa in de tjänster som de idéburna erbjuder. Traditionellt . Enligt EU-rätten går det att teckna överenskommelser om IOP, säger Amir Daneshpip.

möjlighet att kanalisera olika synpunkter och intressen i den politiska besluts- . främjande av allmänhetens medvetenhet och deltagande i det offentliga sam- .. Oberoende. Idéburna organisationer måste betraktas som fria och oberoende organ med hänsyn till deras syften, beslut och aktiviteter. De har rätt att agera.

Ett medmänskligare samhälle” – det är Bräcke diakonis vision. Med en bred verksamhet inom vård och omsorg driver vi bl a flera vårdcentraler, äldreboenden och rehabiliteringsverksamheter. Vi har också många verksamheter som riktar sig till barn, ungdomar och vuxna med olika former av funktionsnedsättningar.

Vi har ett s.k. idéburet offentligt partnerskap med Arbetsmarknad och socialnämnden i Malmö stad och samarbetar även nära med Arbetsförmedlingen och lokala . För din del kommer det innebära att exempelvis hjälpa dina kollegor i arbetet med att matcha våra samarbetsföretag med kandidater med rätt kompetens från.

Under årets första månader har insamlingen av material till utredningen fortsatt. Just nu pågår en enkätundersökning till nya organisationer för att undersöka vilket behov av stöd de har nu och hade när de startade, och varifrån de har sökt och fått stöd. Enkäten ligger till grund för utredningens fortsatta arbete med att, enligt.

Olagligt enligt Konkurrensverket – fullt möjligt enligt EU! Juristen Mathias Sylvan reder ut rättsläget kring Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP). Tid: 15.00-16:30. Plats: Arena: Första Lång, Första Långgatan 17 B, Göteborg Hur: Seminariet är kostnadsfritt. Anmäl deltagande här. Ett IOP (idéburet offentligt partnerskap) är ett.

Idéburet offentligt partnerskap - vilka möjligheter erbjuder EU-rätten? PDF ladda ner. Beskrivning. Författare: Front Advokater på uppdrag av Forum. Den samverkansform som inom välfärdsområdet seglat upp som ett alternativ till såväl upphandling som konkurrensutsättning och kommersialisering är Idéburet offentligt.

21 apr 2016 . Fi Göteborg har också fått igenom att två miljoner kronor ska gå till arbetet med utsatta EU-medborgare i det IOP (Idéburet offentligt partnerskap) som kommunen har tillsammans med den ideella sektorn. Här finns det en dagcentral där det erbjuds mat, vila, kläder och möjligheten att få sina hygienbehov.

I går var jag på ett möte i Bryssel och träffade då Marije Meines från EU-kommissionens. Radicalisation Awareness . värnar demokratin mot våldsbejakande extremism erbjuder nog större möjligheter för er. Arbetet att bemöta rasistiska och . genom sk. idéburet offentligt partnerskap (IOP). Detta hann vi inte prata om alls.

29 jun 2016 . Forum – idéburna organisationer med social inriktning får härmed inlämna sitt remissvar på . särartstanken hade exempelvis hela avsnittet om idéburet offentligt partnerskap (IOP) i betänkandet ... Bedömning: Regeringen bör verka för att det i EU-lagstiftningen ges möjlighet att undanta det civila.

VAD ÄR EN STADSMISSION. Göteborgs kyrkliga stadsmission tillhör en mer än 180-årig internationellt spridd tradition och rörelse av stadsmissioner. London City mission grundades på 1830-talet och betraktas som den äldsta stadsmissionen i världen. Gemensamt, och med utgångspunkt från den svenska och den.

13 jul 2016 . därmed även själva bestämmer vilka insatser man ska erbjuda till utsatta EU-medborgare. . Pärnebjörk en djuplodad genomgång av rättsläget gällande utsatta EU-medborgare i Sverige. Slutsatsen är att ett .. undersökt samverkansmodellen Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) utifrån governance teorin.

Stockholm, januari 2017. UTSATTA EU-. MEDBORGARE. HANDLINGSPLAN FÖR KOMMUNER .. för att en lag riskerar att bli diskriminerande utifrån socioekonomisk status och. ”Möjligheten att införa tiggeriförbud enligt svensk rätt är extremt begränsad, inte minst för ... kommuner om Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP),.

. till exempel Skåne Stadsmission en öppen hälso- och sjukvårdsmottagning, Fontänhuset bedriver verksamhet för psykosocial rehabilitering, RFSL/RFSU har en sexualterapeutisk mottagning och Psoriasisförbundet genomför ljusterapi. Läs mer: Pdf: Idéburet offentligt partnerskap – vilka möjligheter erbjuder EU-rätten?

Idéburet offentligt partnerskap – vilka möjligheter erbjuder EU-rätten? I denna rapport (som tagits fram av Forum – Idéburna organisationer med social inriktning) belyses EU-rättsliga aspekter på idéburet offentligt partnerskap. I rapporten framkommer bland annat att den juridiska oron som många kommuner känner inför.

Idéburen vård och omsorg upplever ett starkt stöd i opinionen och av politiker och näringslivsföreträdare. Men det händer alldeles för lite kring villkoren för verksamheterna. Idéburen sektor växer inte som den skulle kunna om vi fick rätt förutsättningar, skriver tre företrädare för Famna.

Föreningsstämma 2017. Publicerat den 3 april, 2017. Medlemmar i Coompanion Sörmland Ek Förening kallas härmed till föreningsstämma. Datum: 2017-05-08. Tid: 14:00. Plats: Ekholmens Trädgård, Vingåker (Bredvid Säfstaholms slott). På agendan för eftermiddagen: – Presentation av Sörmlands största kooperativ,.

5 dec 2017 . Motion av Håkan Jörnehed och Birgitta Sevefjord om idéburet offentligt partnerskap. Stockholms läns . ekonomisk tjänst av allmänt intresse och därmed falla utanför EU:s primärrätt och lagen om offentlig . Att se över möjligheten att ingå idéburet offentligt partnerskap (IOP) med de idéburna aktörer som.

Vilka är ensamkommande flyktingbarn och ungdomar? Ett ensamkommande . De flesta barn och ungdomar som flyr har ingen möjlighet att resa till Europa med flyg, då det krävs korrekta resedokument och papper. .. Genom vårt IOP-avtal (Idéburet Offentligt Partnerskap) samarbetar vi med offentlig och idéburen sektor.

I dessa samtal fick civilsamhället möjlighet att berätta om sina utmaningar, .. EU-rätten och internationella konventioner – en mycket hård skärpning av ... 15 Läs mer om idéburet offentligt partnerskap här: Idéburet offentligt partnerskap. 2016. <http://www.socialforum.se/om-forum-2/idebur-etoffentligt-partnerskap/>. Minimum.

31 jan 2017 . stöd och riktlinjer till tjänstemän för hur utsatta EU-medborgare ska tas emot, så att vi stärker likabehandlingen och . överenskommelser omsamarbete genom IOP[idéburet offentligtpartnerskap] för olika områden. . inte möjlighet för enheter inom Sala kommun att tillsammans med intresserade idéburna.

10 jun 2016 . SKL kommentar: Redovisningsskyldighet av offentliga medel är nödvändigt för att skapa transparens, legitimitet, minska risken för .. organisationer styrs av EU-rätten. Det finns dock utrymme att . möjligheter avseende idéburna och ideella föreningars möjligheter att bedriva verksamhet inom ramen för.

Den samverkansform som inom välfärdsområdet seglat upp som ett alternativ till såväl upphandling som konkurrensutsättning och kommersialisering är Idéburet offentligt partnerskap (IOP), en modell som Forum - för idéburna organisationer med s... . Idéburet offentligt partnerskap - vilka möjligheter erbjuder EU-rätten?

17 feb 2017 . innebär otillåtet statsstöd. När det gäller det specifika området hemlösa har vi via

utomstående expertis hänvisats till rapporten ”Idéburet offentligt partnerskap – vilka möjligheter erbjuder EU-rätten”? Där står det att ”frånvaron av en marknad där tjänster tillhandahålls på kommersiella villkor medför att hjälp.

1 apr 2017 . Vägledning för socialtjänsten i arbetet med. EU/EES-medborgare. – EU/EES-medborgares rätt till socialt bistånd. – Möjligheter och ansvar i mötet med EU/EES- medborgare i utsatta förhållanden. – Ansvar för barn och unga.

12 maj 2017 . komplexitet och vilka ramar staden bör förhålla sig till inför ingående av IOP. . på ett sätt som ökar människors möjlighet till delaktighet. IOP .. Riktlinjer för idéburet offentligt partnerskap (IOP). När får staden ge stöd enligt EU-rätten? EU:s regler om statsstöd ska följas av alla företrädare för staten, och.

29 aug 2016 . Utredningens syfte är att utreda möjligheter att ingå idéburet – offentligt partnerskap utifrån juridiska, ekonomiska och kvalitetsmässiga aspekter. Lagen (2007:1091) om offentlig upp- handling, LOU, belyses som en del av de juridiska förutsättningarna. Därutöver undersöks vilka behov och önskemål som.

försäkra sig att de kan erbjuda nödvändig hjälp. Utöver kommunernas insatser . normerade bidrag samt genom den nya partnerskapsformen idéburet offentligt partnerskap. (IOP). De olika möjligheterna . Vidare har EU-rätten viss inverkan på området och även vilka samverkansmöjligheter som finns för kommunens del.

Civilsamhällets roll. 38. förbättra möjligheterna för sociala företag att främja etablering,. 39. använda modellen IOP (Idéburet offentligt partnerskap) mer,. 40. främja civilsamhällets samarbete med Migrationsverket och Arbetsförmedlingen. Läs mer om våra förslag om civilsamhällets roll.

Yrkeskompis, ett EU-finansierat samverkansprojekt mellan bl.a. Röda Korset och |. Stockholms . självskattnings metod. 5. Alla deltagare erbjuds möjligheten till ommatchning i de fall matchningen ej känns .. kommun att planera för ett längre Idéburet Offentligt Partnerskap med Kompis Sverige, samt eventuella andra.

EU-migranter – Personer som migrerar inom EU. I och med den fria rörligheten inom EU får man flytta inom EU. Om man har uppehållsrätt (en registrering på Migrationsverket om man kan visa att man kan försörja sig i Sverige) har man också rätt till det sociala välfärdssystemet, annars får man vara i Sverige i högst tre.

Pris: 230 kr. häftad, 2017. Skickas inom 5-7 vardagar. Köp boken Idéburet offentligt partnerskap - vilka möjligheter erbjuder EU-rätten? av Front Advokater på uppdrag av Forum (ISBN 9789198206449) hos Adlibris.se. Fri frakt.

Även om RådRum har en uttalad målgrupp, personer som är nya i Sverige, så är våra rådgivningar öppna för alla som behöver stöd och råd i att navigera rätt i . RådRum är organiserat i en kunskapsallians bestående av både offentliga och idéburna organisationer där varje ingående part har en roll utifrån sin ordinarie.

29 jun 2017 . Yrkande. Konkurrensverket yrkar att förvaltningsrätten enligt 17 kap. 1 § 3 LOU beslutar . av en överenskommelse om ett idéburet offentligt partnerskap (IOP), se bilaga 1.

Kontraktet .. EU-domstolens avgöranden i mål C-107/98 Teckal, punkt 43; mål C-412/04 Kommissionen mot Italien, punkt 89 och mål.

rättighetsperspektivet som medel för ökad Social hållbarhet i Lund/Brunnshög. Projektledare .. eller andra offentligt ägda organisationer. OBS: EU--kommissionen kategoriserar ASF som ett tematiskt verksamhetsområde inom den bredare . IOP – Idéburet och Offentligt Partnerskap. Utgångspunkt: Samverkan mellan de.

1 dag sedan . I den undersökningen bör samverkansformen idéburet offentligt partnerskap (IOP) ingå. . Genom detta skapar samverkan med och stödet till Röda Korset en möjlighet för Region Gotland att arbeta i enlighet med den nyligen antagna .. Heltid som norm - heltid en rättighet och deltid en möjlighet. Sveriges.

Idéburet Offentligt Partnerskap med tre nämnder i Uppsala kommun, om för samverkan inom migration. Det övergripande syftet är att . medmänskliga stöd som kretsen erbjuder.

Partnerskapet är ett erkännande . att äldre kommer ut på cykelturer och får möjlighet att känna vinden i håret. Med anpassade cyklar upplever de.

möjlighet att kanalisera olika synpunkter och intressen i den politiska besluts- . främjande av allmänhetens medvetenhet och deltagande i det offentliga sam- .. Oberoende. Idéburna organisationer måste betraktas som fria och oberoende organ med hänsyn till deras syften, beslut och aktiviteter. De har rätt att agera.

12 jun 2015 . I Linköping samarbetar kommunen till exempel med Linköpings stadsmission kring ett boende för fattiga EU-migranter. – Vi är nöjda och . Kalander kan även tänka sig att kommunen i framtiden skulle kunna ha ett idéburet offentligt partnerskap med exempelvis LP-verksamheten. Där är den kristna tron.

20 okt 2016 . Sammanfattning. Regionutvecklingsnämnden ska med sina insatser bidra till en hållbar regional utveckling i Västra Götaland. Regionutvecklingsuppdraget utgår från en helhetssyn på de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna, där alla tre är högt prioriterade och integrerade i varandra.

Vilka är det som arbetar med utsatta EU-medborgare i Linköping och vad görs? Crossroads är ett samarbete mellan Linköpings Stadsmission, Linköpings kommun, Svenska kyrkan och församlingar i Linköping. Crossroads är ett projekt i form av ett IOP-avtal (Idéburet Offentligt Partnerskap) mellan Linköpings kommun som.

Vilka rättsmedel är mest respektive minst effektiva, sett från perspektivet att komma åt ageranden i strid med LOU? . Dessutom redogörs de juridiska ramarna för idéburna offentliga partnerskap, en samverkansform mellan det offentliga och den idéburna sektorn. .

Förhandlingsmöjligheter i den offentliga affären. Det är för.

25 apr 2017 . Syftet med program är att ge en övergripande bild av hur Liberalerna i Stockholms län vill öka medborgarnas valfrihet och utöka mångfalden i välfärden. Förslagen ska vara möjliga att driva som politiska förslag i varje kommun och länet. Kommungränser ska inte behöva sätta hinder i vägen, varför flera av.

Styrelseledamot i Famna. Medförfattare till rapporten ”Idéburet offentligt partnerskap – vilka möjligheter erbjuder EU-rätten?” Amir.daneshpip@front.law · +46(0)31-10 76 53 · +46(0)70-371 84 58 · vCard. Front Advokater Göteborg: KUNGSTORGET 2 411 17 GÖTEBORG Tel: +46 (0)31-10 76 00 Fax: +46 (0)31-10 76 99

3 dec 2015 . ERLAI – European Regional and Local Authorities on Asylum and Integration . . grundläggande värderingar om mänskliga fri- och rättigheter, demokrati och rättsstatsprincipen. Trots EU:s grundläggande bestämmelser på området är . Att erbjuda möjligheten att kombinera arbete/språk som en del i den.

1 dec 2015 . Idéburet Offentligt. Partnerskap. – gällande natthärbärge för utsatta EU- medborgare mellan Socialförvaltningen i Lund, Crossroads Lund, Hjälptiggare i Lund samt . möjlighet att försörja sig själv och sin familj. . Utsatta EU-medborgare har rätt att vistas i Lund under tre månader och ska ses som tillfälliga.

VERKTYG FÖR ATT FYLLA ÖVERENSKOMMELSEN MED INNEHÅLL. 1. Idéburet offentligt partnerskap (IOP) – vilka möjligheter erbjuder EU-rätten? De partnerskap som växer fram innebär att kommuner eller regioner tecknar överenskommelser, partnerskap, där den idéburna organisationen driver verksamheter som.

31 maj 2017 . idéburna sektorn. Region Östergötland ämnar därför att under verksamhetsåret etablera en överenskommelse mellan Region Östergötland .. Ur ett rättighetsperspektiv är det viktigt att de som .. offentligt partnerskap (IOP) som handlar om att bedriva överenskommelsearbetet i samverkan med Region.

fortfarande kan vara svårt att ställa rätt krav och att följa upp dem. ... beskriver läget för sociala

hänsyn och idéburet partnerskap i både Sverige och . EU-kom- missionen beskriver att det handlar om socialt ansvarsfull, offentlig upphandling som tar hänsyn till sysselsättningsmöjligheter, anständigt arbete, överensstäm-

27 okt 2016 . Offentligt Idéburet Partnerskap (IOP) om verksamhet för personer med missbruks- och/eller .. innebär en ömsesidighet med möjlighet att ändra arbetssätt och inriktning över tid. IOP kräver många och . Utifrån vilka utmaningar som parterna vill ta sig an bör frågan om involvering av fler aktörer tas upp och.

3 okt 2017 . Dpl 901. Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap med Brottsofferjouren. Handling C . tillsyn och forskning. Syftet är att revidera nuvarande förordning för att dels säkerställa rätt ... strålskyddslagen (1988:220) samt i Strålsäkerhetsmyndighetens (SSM) föreskrifter, vilka i sin tur ger upphov till.

